
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali

13 'IDeterminazione n° del LU G c'Ul;

Oggetto: giornata di formazione base e avanzata al personale dell'Enas su "Protocollazione e
Fascicolazione" organizzato da Arionline Sri per il giorno 26.07.2017 nella sede
dell'Enas in via Mameli , 88 a Cagliari.

CIG ZD11 F51813. RUP: D.ssa Maura Carico.

VISTA la L.R. 06 .12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15 .06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2.08.2006 n ° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

VISTO il d.Lgs. n . 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs . n. 126/2014, recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli enti

locali e dei loro organismi;

VISTA la deliberazione de lla Giunta Regionale n. 26/36 del 30 .05.2017 aven te ad ogg etto null a os ta

all' immediata esecutività  della deliberazione dell'Amminis tratore Unico dell 'Enas  n . 24  del  1 6 magg io

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n . 35 del 31.08 .2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016;

PREMESSO che su richiesta dell'Ente, la Ditta Arionline sri , fornitrice del programma di gestione del

protocollo informatico, ha organizzato una giornata di formazione pratica , base ed avanzata, per

favorire l 'utilizzo in forma diretta da parte dei personale dell'Ente del programma attualmente in uso

presso l 'Enas, avente ad oggetto "Protocollazione e Fascicolazione " che si terrà nella sede in Via

Mameli, 88 a Cagliari il giorno 26 .07.2017;

PRESO ATTO che l' ,00 IVA esclusa , se la fattura è

intestata ad una Ente Pubblico , ai sensi dell 'art. 10, D .P.R. n. 633/72 (e successive modificazioni),

ritenuto congruo;

ACCERTATA la disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio , come attestato dal Servizio Ragioneria;

DETERMINA

L'affidamento del servizio di formazione in oggetto in favore della Ditta Arionline sri, per il
giorno 26.07.2017 nella sede dell' Enas di Via Mameli, 88 a Cagliari.



Segue determinazione n° del °

/00) sul cap.1 .03.46.28/2017 (formazione
obbigatoria ) in favore della ditta Arionline srl con sede in via Sonnino , 128 - 09100 Cagliari -
per il servizio di formazione di cui all'oggetto.

La presente determinazione , non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all 'art. 3 L .R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

Il Direttore
Dott. Paol Loddo

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

REGISTRO I1VI ECti1
COD.FORV.1 e 2 0 4 9 3
Impegno d{ spesa n.S O O

Capi. Ó, Esercàciol".
Importoe CO Go
DATA


